

Skierniewice, dnia 15.03.2021 r.

REG-8/1/2021

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w zapytaniu ofertowym nr 8/REG/2021 p.n.: „Sukcesywne dostawy gazów technicznych i analitycznych”

Pytanie 1:

Dot. pakietu 1, pozycja ciekły azot:

Z uwagi na sposób dostawy (ciekła postać produktu wymagająca dostaw cysterną), proszę o wydzielenie ciekłego azotu do oddzielnego pakietu.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie zmiany, umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej liczby ofert, a tym samym większą ich konkurencyjność i korzystniejsze ceny końcowe.

Obecny opis przedmiotu zamówienia, znacznie zawęży grono firm mogących ubiegać się o realizację dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli ciekłego azotu do oddzielnego pakietu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dwutlenek węgla w butlach 26 kg? Ewentualnie posiadamy w ofercie mniejsze pojemności - 7,5 kg

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia dwutlenku węgla w butlach o pojemności 26 kg ani 7,5 kg.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tlen o czystości 4.5 (99,995%)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza tlenu o czystości 4.5 (99,995%).

UWAGA!

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany ust. IV, pkt 10, ppkt d) oraz e):

Jest:

- d) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o korzystaniu z prawa opcji składając oświadczenie w postaci zamówienia szczegółowego, w którym wyspecyfikowane zostaną środki podlegające dostawie w ramach prawa opcji oraz zawarta zostanie informacja, że dostawa tych części następuje w ramach prawa opcji.
- e) Realizacja dostawy środków czystości w ramach prawa opcji będzie odbywać się w sposób tożsamy, jak w przypadku zakresu podstawowego oraz według cen zaoferowanych w treści oferty. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach opisanych w zapytaniu, w tym we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do zapytania.

Po zmianach:

- d) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o korzystaniu z prawa opcji składając oświadczenie w postaci zamówienia szczegółowego, w którym wyspecyfikowane zostaną gazy podlegające dostawie w ramach prawa opcji oraz zawarta zostanie informacja, że dostawa tych części następuje w ramach prawa opcji.
- e) Realizacja dostawy gazów w ramach prawa opcji będzie odbywać się w sposób tożsamy, jak w przypadku zakresu podstawowego oraz według cen zaoferowanych w treści oferty. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach opisanych w zapytaniu, w tym we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 6 lub 7 do zapytania.

Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
Anna Trębacz
mgr inż. Anna Trębacz

